
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO DALYVAUTI KONKURSE „LIETUVOS KULTŪROS SOSTINĖ“ 

 

2014 m. lapkričio 28 d. Nr. TS-223 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 6 straipsnio 13 punktu ir Rokiškio 

rajono kultūros ir turizmo tarybos 2014 m. lapkričio 14 d. prašymu, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pritarti, kad Rokiškio rajono savivaldybė 2019 metais dalyvautų respublikiniame 

konkurse ,,Lietuvos kultūros sostinė“.  

2. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos kultūros, turizmo ir ryšių su 

užsienio šalimis skyriui organizuoti paraiškos ir reikiamų dokumentų pateikimą Lietuvos 

Respublikos kultūros ministerijai. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius 


